
Andelsboligforeningen Naverparken 
 
Bestyrelsesmøde 20.09.2007 hos Freddy 
 
Tilstede var: Lars, Jens, Mogens Freddy og Helle 
 

1. Godkendelse af referat. 
2. Siden sidst 

Evaluering af ekstraordinær generalforsamling. 
Status på affaldsskurene og løn til Freddy og co. 
Brev fra Karen Marie 

3. Nye aktiviter  
Kan vi starte på at udbedre mangler, bruge af det tilbageholdte beløb. 
Tyverisikring ag husene   

       4.  Evt.   
 
AD.1 Der var ingen referat at godkende. 
 
AD 2 Henrik var god til at fremlægge låne mulighederne for andelsboligforeningen. 
  Det blev enstemmigt vedtaget at vi fortsætter den nuværende lånetype, men  
   gældende for 5 år - F5 lån. 
  Vi får profilskiftet på lånene til underskrift. 
   Der blev nedsat et udvalg som skulle arbejde på at vi fik etableret en legeplads. 
  Det var en god og positiv ekstraordinær generalforsamling. 
  Affaldsskurene bliver hvor de står og vil blive færdig gjort når Freddy kommer fra ferie. 
  Freddy og Per og øvrige hjælpere har gjort et pænt og godt stykke arbejde. 
  Bestyrelsen har bevilget en overraskelse til de 2 formænd. 

 Brev fra KM blev debatteret og det blev aftalt at Lars kontakter KM angående møde   
vedrørende retssag.  
 Brev fra Henrik Kastbjerg OK. 
 

AD 3 På mødet med KM vil vi høre om vi kan begynde at udbedre udsugning på badeværelset for  
          de penge som er tilbageholdt fra AZ-huse. 
          Hvad får vi i rente på klient konto og hvad får vi i rente på den 1.1 mil. som vi tilbageholder 
          tages op med KM på mødet. 

 Hvordan kan vi bedre tyverisikre vores huse, vi kunne etablere tænd og sluk på det udvendig 
lys om natten hvor der ellers ikke er lys i området, det er noget vi arbejder videre med. Det vil 
også være en god ide hvis vi fik automatisk tænd og sluk på lampen i baghaven. 
Gartnerne kommer i uge 42 og 44  

         Skiltning tages op på næste møde. 
         Priser på huse skal vedtages på generalforsamlingen. 
 
AD 4 Foreslag om gavefond et emne der tages op på generalforsamlingen. 
 
Næstemøde den 25. okt. 2007 hos Helle.  
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